
Předvánoční Bezefšeho v Malostranské besedě!

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 24 Listopad 2014 22:27

  

Bezefšeho připravuje (před)VÁNOČNÍ koncert, na který Vás tímto srdečně zveme.

  

Přijďte ve čtvrtek 4. prosince od 20:00 do Malostranské besedy , do samotného srdce Prahy,
na adresu: Malostranské náměstí 35/21, Praha 1. Spolu s námi zahrají naši milí hosté, kteří
příležitostně rozšiřují naší dechovou sekci o trombon, baryton a tenor saxofon.

  

Loňský koncert k 15. výročí kapely byl zachycen do audio-video záznamu, který bude v Besedě
zcela čerstvě k mání jak na CD tak na DVD. Je možné, že proběhne i nějaké to pokřtění obou
placek, ale zcela jisté je, že pořizovací cena bude na koncertě v Besedě jedním z dárků od Bzf
pro všechny kteří přijdou.

  

Těšíme se na Vás!

        

  
      

  

 1 / 1

http://www.malostranska-beseda.cz

